10-02-2024 17:34:42

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Devido ao grande fluxo de pessoas atravessando a via, em decorreria de um templo religioso, comércios e
ponto de ónibus localizados próximo ao local, tem sido recorrente a ocorrência de acidentes de grandes proporções
envolvendo veículos  e pedestres. Com isso, necessário se faz a instalação de um redutor de velocidade.

a solicitamos a implantação de sinalização de faixa de pedestre.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 08-04-2021

AVENIDA ARGEMIRO EVANGELISTA FERREIRA, 615, SHOPPING PARK, 38.411-408,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO / REFORMA DE FAIXA DE PEDESTRE Nº 926/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 8 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total